ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУРГАНСКО и оБлАсти
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР КМАСТРОВОИ ОЦЕНКИ И УЧЕТА НЕДВИЖИМОСТИ)

прикАз

от (30) ноября 2020 г Ns ,125-с г, Курган

О внесении изменений в приказ
Ns 30-с от 10.03.2020 года <О создании комиссии
по противодействию коррупции и предотвращению
кон фл и кта и HTepecoBD

На основании Федерального закона от 25,10,200В Ns27З-ФЗ <О противодействии
коррупции). Указа Президента Российской Федерации от 29,06. 2018г NsЗ7В кО
национальном плане противодеиствия [оррупции на 2018-2019 годь]), 3акона
Курганской области от 06 июня 2009 г Nq 4З9 кО противодействии коррупции в

Курганской области )

ПРИКАЗЫВАЮ,

1, Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции,

предотвращению и уреryлирования конфликта интересов,
2. Ввести в состава комиссии заместителя генерального директора по

коммерческим и организационным вопросам - Хочкова Юрия Владимировича
в качестве председателя комисси и.

3. Вьiвести из состава комиссии заместителя генерального директора -
гIаЧаЛьНИКа УПРаВЛеНИЯ ТехНИЧеСКОИ ИНВегlТаРlЗаLИИ / \аДdL'РОВЫх РаdО- -
Иценко Марию Павловну,

4 Угвердлть следующий cocIaB комиссй,4,
5, - председатель комиссии: заместитель генерального директора - по

коммерческиIй и организационныl\,л вопросам - Хочков Юрий Владимирович,
- заместитель председателя комиссии, начальник административно-
технической службы - Жилкин А,А
- члены комисси и:

- 3аместитель генерального директора - начальник управления кадастровой

оценки Мищенко Е, И,

- контрактный управляющий - Бочанов С А
- специалист по охране труда и кадрам - Лоушкина О.В,
- главный специалист и нфор м а цион н о-техн ического сектора - Гусев !,В
- секретарь коl\.,!исси и:

6

7

- юрист - Авдеева О,В,
Секретарю-референry Бородулиной М,В, ознакомить сотрудников с
положением настояшего приказа.
Контроль за исполнением приказа оставляю з бой

Генеральный директор А.Н. Чередниченко

-Z-$r<4L<4 i*4 /,-4 .4 д